
Муниципальное образование город Краснодар 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 

Г И М Н А З И Я  №  44 

 

П Р И К А З 

 
от 30.08.2018              № 171-о 

 

 

О назначении ответственного исполнителя  

за сайт МБОУ гимназии № 44 

 

 

 Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 15.06.2018 № 890 «Об 

изменении в Положение о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар»   п р и к а з ы в а ю: 

1.  Назначить ответственным исполнителем за работу и внесение  

информации на сайте МБОУ гимназии № 44 Бохан Екатерину 

Анатольевну. 

2. Бохан Е.А.: 

- размещать на сайте гимназии всю необходимую информацию; 

- обеспечивать регулярное обновление информации на сайте 

гимназии; 

3.  Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ гимназии № 44    Н.В.Земскова 

 

С приказом ознакомлена:      

Бохан Е.А. 


